
UCHWAŁA NR XX/164/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 18 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/145/25 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 

27listopada 2025 roku w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Bobolice. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), oraz art. 17 ust. 1 pkt. 15, art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004r.  

o pomocy społecznej (t.j.Dz. U. z 2025 r., poz. 1214 z późn. zm.), art. 10 ust.3 ustawy z dnia 31 

stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 576 z późn. zm.) uchwala 

się , co następuje: 

 

   § 1. W Uchwale Nr XIX/145/25 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 27 listopada 2025 rokuw 

sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Bobolice wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   § 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Jarosław Bączkowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

W toku postępowania nadzorczego organ nadzoru wskazał na konieczność zmiany postanowienia 

uchwały w części dotyczącej terminu jej wejścia w życie, gdyż nie stanowi ona aktu prawa 

miejscowego. 

Przedmiotowa uchwała, jako akt kierownictwa wewnętrznego, nie może wejść w życie po upływie                  

14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, gdyż 

naruszałoby to obowiązek jej ogłoszenia.  W związku z powyższym zasadne jest wprowadzenie 

zmiany polegającej na określeniu, iż uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian, gdyż są zgodne z obowiązującymi przepisami 

prawa i nie były przedmiotem zastrzeżeń organu nadzoru.  

W związku z powyższym, podjęcie uchwały zmieniającej w zakresie terminu jej wejścia w życie                

jest konieczne i uzasadnione. 


